
Boskovice 10. 7. 2013 

 

 
 
 
 
 
21. ročník festivalu pro židovskou čtvrť 
11.–14. července, Boskovice 
http://www.boskovice-festival.cz  
 
21. ročník festivalu pro židovskou čtvrť – Boskovice 2013 pořádá Unijazz ve spolupráci s rodinou Mensdorff-
Pouilly, za finanční podpory Mezinárodního Visegrádského fondu,  města Boskovice, Česko-německého fondu 
budoucnosti,  Ministerstva kultury ČR, Státního fondu kultury ČR, Jihomoravského kraje, Velvyslanectví Státu 
Izrael, Nadace Život umělce, Nadačního fondu obětem holocaustu, Nadace Český hudební fond, Federace 
židovských obcí v ČR, firem Pražská 5 s.r.o., DEAS s.r.o., KSB-pumpy+armatury s.r.o., Legal Partners.CZ a 
Gatema s.r.o. 
 
Již zítra, ve čtvrtek 11. 7. začne festival Boskovice 2013 a to v 9.30 filmovými projekcemi v kině Panorama. 
Vernisáž výstav v 16.00 v Muzeu Boskovicka doprovodí Qaraba Ensemble, kapela hrající řecký underground z 
přelomu 19. a 20. století. Oficiální zahájení pak obstará v 17.00 v zámeckém skleníku kapela Rabi Gabi a.G. Na 
tento den je připravena také scéna Blues Alive Boskovice 2013: Przytula & Kruk (PL), Petra Börnerová 
Trio (CZ/SK/HU), The Roosevelt Houserockers (A), The Kingsize Boogiemen. Na palouku před hradem 
vystoupí ve 22.00 divadlo Prkno s hrou Inventury.  
http://boskovice-festival.cz/program/2013-07-11 
 
ONLINE PŘENOSY z jednotlivých scén (zámecký skleník, letní kino, UNI scéna v panském dvoře, bude od 
čtvrtka možné sledovat na http://www.unijazz.tv/ 
 
Z PROGRAMU 

Na hudební scéně v jednom z největších českých amfiteátrů vystoupí: 
Pátek: Čankišou, Klezmafour (PL), Kill the dandies!, Už jsme doma  
Sobota: Kerekes band (HU), Kubo Ursiny & Provisorium (SK), Psoy Korolenko & Oy Division (Izrael), 
Mňága a Žďorp 
 
Na další hudební scéně, zaměřené na hudbu folkovou, rockovou, ale i alternativní, zahrají:  
Pátek: Jana Štromská & Diana Winklerová, J, Mirek Kemel & spol., Vladimír Václavek, Longital (SK) 
Sobota:  noAR+IS+, Kontroll, Posledné decembrové dni (SK), The Pleasure Garden, Kittchen, Kyklos 
Galaktikos, Plum (PL) 
Neděle: BBP – podzemní orchestr, Karlovy Hračky, Permon Balet Superstar, Fru Fru, Květy  
 
Na česko-německé jazzové scéně ve skleníku se představí: 
Pátek: Beata Hlavenková Trio, Dorschner-Kaczinsky (GER), Twain (GER), Pitch Bender 
Sobota: Schmetterling (GER), Vladimíra Krčková & Martin Brunner, No Kissing (GER), Nano Illusiones 
 
Festival Boskovice ale není jen o hudbě. V příjemném prostředí hradu a farské zahrady uvidíme divadla: 
Sobota: Ústaf, Cirkus TeTy, Zirk Mir (NOR), Teatr Novogo Fronta (RUS) 
Neděle: Toy Machine, Kolárka, Loutky bez hranic, Divadlo Rózy Blechové, KAM 
 

http://www.boskovice-festival.cz/
http://www.boskovice.tv/


Boskovice 10. 7. 2013 

 

 
 
 
Bohatý doprovodný program: filmové projekce, přednášky, komentované prohlídky židovské čtvrti, cyklovýlet, 
výtvarné i řemeslné dílny, výstavy… 
 
PRODEJ VSTUPENEK NA MÍSTĚ  
Permanentka na 4 dny (platí v letním kině, na hradě, v zámeckém skleníku, v panském dvoře, v muzeu a ve 
farské zahradě) 
základní: 590 Kč 
studentská: 490 Kč / pro držitele karet ISIC, ALIVE(IYTC), ITIC, STAFF  
členská: 250 Kč  
držitelé karet ZTP a držitelé karet ZTP-P + doprovod: 250 Kč 
Filmová permanentka 150 Kč / platí na všechny filmy v kině Panorama i v letním kině  
Vstupenky na jednotlivé akce od 20 do 290 Kč 
Děti do 12 let v doprovodu rodičů zdarma (kromě představení Příhody kluka BomBarďáka, jehož je sdružení 
Unijazz pouze spolupořadatelem) 
 
UBYTOVÁNÍ 
Ubytování návštěvníků v krásném prostředí parku pod zámkem ve vlastních stanech nebo v tělocvičnách. 
 
PSI 
Nutné je vodítko. Pozor, do hradu psi nesmějí.  
 
POČASÍ 
Všechny otevřené scény jsou částečně kryté, program proto bude probíhat dle plánu i za nepříznivého počasí. 
Pouze divadelní představení budou v případě deště přesunuta do zastřešených prostor (sobota – přesun z 
hradu do stanu na palouku před hradem, neděle – přesun z farské zahrady do mateřského centra). 
 

 


